

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	3,118,658,971	100	354,438,063	100	2,030,790,141	100
銷售收入	2,202,190,632	70.61			2,001,843,953	98.57
勞務收入	68,456,722	2.20			3,990,041	0.20
金融保險收入	784,071,321	25.14	353,675,016	99.78		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,755,947	0.12	763,047	0.22		
其他營業收入	60,184,349	1.93			24,956,147	1.23
營業成本	3,022,924,899	96.93	191,136,987	53.93	2,231,303,087	109.87
銷售成本	2,390,281,293	76.64			2,202,793,743	108.47
勞務成本	81,348,740	2.61			16,649,773	0.82
金融保險成本	527,013,122	16.90	191,136,987	53.93		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	24,281,744	0.78			11,859,571	0.58
營業毛利 (毛損)	95,734,072	3.07	163,301,076	46.07	-200,512,946	9.87
營業費用	138,051,087	4.43	2,227,541	0.63	49,879,828	2.46
行銷費用	28,253,850	0.91			22,987,647	1.13
業務費用	80,528,705	2.58	1,654,346	0.47	9,841,467	0.48
管理費用	18,515,074	0.59	573,195	0.16	7,134,561	0.35
其他營業費用	10,753,458	0.34			9,916,153	0.49
營業利益 (損失)	-42,317,015	1.36	161,073,535	45.44	-250,392,774	12.33
營業外收入	29,305,412	0.94	291,506	0.08	21,302,130	1.05
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,129,501	0.04			1,072,001	0.05
其他營業外收入	28,175,911	0.90	291,506	0.08	20,230,129	1.00
營業外費用	59,435,028	1.91	799,594	0.23	44,938,614	2.21
財務成本	32,039,629	1.03			30,314,350	1.49
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	27,395,399	0.88	799,594	0.23	14,624,264	0.72
營業外利益 (損失)	-30,129,616	0.97	-508,088	0.14	-23,636,484	1.16
稅前淨利 (淨損)	-72,446,631	2.32	160,565,447	45.30	-274,029,258	13.49
所得稅費用 (利益)	8,771,061	0.28	10,341	-	-223,472	0.01
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	-81,217,692	2.60	160,555,106	45.30	-273,805,786	13.48
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	-81,217,692	2.60	160,555,106	45.30	-273,805,786	13.48
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	-81,226,200		160,555,106		-273,805,786	
非控制權益	8,508					

部 分) 損 益 綜 計 表 (依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金 融 監 督 管 理 委 員 會 主 管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
435,491,996	100	285,752,846	100	12,185,925	100	營業收入
200,302,547	45.99	44,132	0.02			銷售收入
234,911	0.05	64,231,770	22.48			勞務收入
222,944,195	51.19	195,266,264	68.33	12,185,846	100.00	金融保險收入
2,992,900	0.69					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
9,017,443	2.07	26,210,680	9.17	79	-	其他營業收入
349,607,839	80.28	239,722,412	83.89	11,154,574	91.54	營業成本
187,459,042	43.05	28,508	0.01			銷售成本
232,841	0.05	64,466,126	22.56			勞務成本
161,298,135	37.04	163,423,426	57.19	11,154,574	91.54	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
617,821	0.14	11,804,352	4.13			其他營業成本
85,884,157	19.72	46,030,434	16.11	1,031,351	8.46	營業毛利（毛損）
50,221,594	11.53	34,697,908	12.14	1,024,216	8.40	營業費用
5,266,203	1.21					行銷費用
40,597,381	9.32	27,487,133	9.62	948,378	7.78	業務費用
3,859,827	0.89	6,876,425	2.41	71,066	0.58	管理費用
498,183	0.11	334,350	0.12	4,772	0.04	其他營業費用
35,662,563	8.19	11,332,526	3.97	7,135	0.06	營業利益（損失）
2,406,086	0.55	5,305,690	1.86			營業外收入
						財務收入
		57,500	0.02			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
2,406,086	0.55	5,248,190	1.84			其他營業外收入
9,143,690	2.10	4,545,995	1.59	7,135	0.06	營業外費用
413,652	0.09	1,311,627	0.46			財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
8,730,038	2.00	3,234,368	1.13	7,135	0.06	其他營業外費用
-6,737,604	1.55	759,695	0.27	-7,135	0.06	營業外利益（損失）
28,924,959	6.64	12,092,221	4.23			稅前淨利（淨損）
4,450,114	1.02	4,534,078	1.59			所得稅費用（利益）
24,474,845	5.62	7,558,143	2.64			繼續營業單位本期淨利（淨損）
						停業單位損益
24,474,845	5.62	7,558,143	2.64			本期淨利（淨損）
24,474,845		7,549,635				本期淨利（淨損）歸屬於：
		8,508				母公司業主
						非控制權益